PAGE
3

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	19.04.2021
	№
	0049-адм

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 13.11.2017г № 201-адм

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 13.11.2017г № 201-адм «Об утверждении муниципальной программы «Развитие градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.11.2017г № 204-адм, от 01.11.2018г № 146-адм, от 14.08.2019г № 79-адм, от 10.10.2019г № 92-адм, от 29.01.2020г № 25-адм, от 15.10.2020г № 170-адм) изменения, изложив муниципальную программу  «Развитие градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области», в новой редакции (прилагается).
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                  А.В. Голуб
Рег. № 0049-адм от 19.04.2021, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 19.04.2021 13:01:19, Распечатал________________